様式第１号（第５条関係）

大桑村空き家対策事業補助金交付申請書

  年  月  日

大桑村長 様

（申請者）

住  所

氏 名              ㊞

電話番号

 大桑村空き家対策事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

また、補助金交付申請にあたり、大桑村職員が私の世帯の住民登録資料、課税資料

その他について各関係機関に調査・照会・閲覧することを承諾します。

記

事 業 種 別 □空き家活用事業 □空き家改修事業 □空き家解体事業

空き家等の所在地 大桑村大字          番地

購入・賃貸の別

（空き家改修事業）
□購入 □賃貸 （契約日：     年   月   日）

請 負 業 者

住  所

名  称

電話番号

事 業 内 容

予 定 事 業 費

（ 見 積 額 ）
               円（税込）

予 定 事 業 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

○添付書類（裏面）

 (１) 誓約書（様式第２号）

 (２) 事業の見積書の写し

 (３) 現況写真（空き家の外観及び事業予定箇所）

 (４) 空き家活用事業及び空き家解体事業にあっては登記事項証明書の写し

 (５) (４)において、登記名義人と申請者が異なる場合は、関係性を証明する書類

 (６) 空き家改修事業にあっては売買契約書の写し又は賃貸借契約の場合は空き

家等の改修承諾書（様式第３号）

(７) 空き家改修事業において、建築確認申請が必要な工事にあっては、建築基準

法第７条第５項に規定する確認済証の写し

(８) 申請日の属する年の１月１日に大桑村に住所を有していない者にあっては、

前住所地の納税証明書

(９) その他村長が必要と認める書類